授权委托书

致：陕西华亿瑞景工程项目管理有限责任公司：

本授权委托书声明：我 (法定代表人姓名) 系 (供应商名

称) 的法定代表人，现代表公司授权下面签字的 (被授权人的姓

名、身份证号码) 为我公司合法代理人，代表本公司参加 (项目

名称) 项目编号为 的 采购包投标活动。代理人在本

次投标中所签署的一切文件和处理的一切有关事务，我公司均

予承认。

本授权有效期：自投标截止之日起 90 日历天；特此声明。

法定代表人身份证复印件 授权代表身份证复印件

供应商名称： (公章)

法定代表人： (签字或盖章)

日期： 年 月 日

备注:如为法定代表人直接参与投标,本页内容可不填写,但须保留格

式内容。